Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 23.04.2024 № 19-14822

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.04.2024 № 12
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
здравоохранения и фармации
Ярославской области
от 20.05.2011 № 7

В связи с изменением структуры исполнительных органов Ярославской области согласно постановлению Правительства области от 21.06.2023 № 587‑п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ департамента здравоохранения и фармации Ярославской области от 20.05.2011 № 7 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ярославской области, для граждан и юридических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «департамента здравоохранения и фармации» заменить словами «министерства здравоохранения».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением приказа возложить на министра здравоохранения Ярославской области Луганского С.В.».
1.3. В наименовании, пункте 1 Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ярославской области, находящихся в функциональном подчинении департамента здравоохранения и фармации Ярославской области, для граждан и юридических лиц, утвержденного приказом, слова «департамента здравоохранения и фармации» заменить словами «министерства здравоохранения».
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Министр здравоохранения
Ярославской области
	С.В. Луганский

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2